
HAYANGE 
Esplanade

YUTZ 
Aéroparc	

HORAIRES VALABLES
du 23 septembre 2024  
au 31 août 2025 inclus 

YUTZ Aéroparc  8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30
YUTZ Ancien Cimetière  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32
YUTZ Saint Vitus  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34
YUTZ Aragon  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35
YUTZ Emile Zola  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36
YUTZ Jean Jaurès  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37
THIONVILLE Porte de Saarlouis  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38
THIONVILLE Gare SNCF Quai A  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41
THIONVILLE Bastion  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44
THIONVILLE Luxembourg  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45
THIONVILLE Hôtel de Police  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46
THIONVILLE Foch Fontaine  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
THIONVILLE Banque de France  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
THIONVILLE Sous-Préfecture  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51
THIONVILLE Beauregard  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54
THIONVILLE Château d'Eau  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54
TERVILLE Jeanne d'Arc  8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56
TERVILLE Rue Basse  8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56
TERVILLE Cimetière  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57
TERVILLE Eglise  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58
TERVILLE Mairie  8.59  9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59
TERVILLE Acacias  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
FLORANGE Moulin Daspich  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02
FLORANGE Daspich  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
FLORANGE Charlemagne  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04
FLORANGE Bétange  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04
FLORANGE Eglise  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05
FLORANGE Grand'Rue  9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07
FLORANGE Oury Nord  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
FLORANGE Duc de Fleury  9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
FLORANGE Oury Sud  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
FLORANGE Centrale  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11
FLORANGE Verdun  9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
SERÉMANGE Ponts  9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13
SERÉMANGE Suzange  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
SERÉMANGE Fenderie  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16
SERÉMANGE Point du Jour  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
HAYANGE Bureau Central  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
HAYANGE Hôpital  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19
HAYANGE Esplanade  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20

citeline.fr
03 82 59 31 05

Flashez  
ce QR code  
pour connaître  
vos horaires  
en temps réel

Dimanche     et jours fériés

direction HAYANGE Esplanade
Aéroparc

Saint Vitus
Aragon

Emile Zola
Jean Jaurès

Porte de Saarlouis
Gare SNCF Quai A

Bastion
Luxembourg

Hôtel de Police
Foch Fontaine

Banque de France
Sous-Préfecture

Beauregard
Château d’Eau

Esplanade

Cimetière
Eglise

Mairie
Acacias

Moulin Daspich
Daspich

Charlemagne
Bétange

Eglise
Grand’Rue
Oury Nord

Duc de Fleury
Oury Sud
Centrale

Verdun
Ponts

Suzange

Yutz

thionville

Terville

Rue Basse
Jeanne d’Arc

Beethoven
Ancien Cimetière

Florange

Fenderie
Point du Jour

Bureau Central
Hôpital

SErémange

Hayange

Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.  
Horaires valables du 23 septembre 2024 au 31 août 2025 inclus. Les bus ne circulent pas le 1er mai.



App Store Google Play

Flashez & 
téléchargez pysae 
connectez-vous au réseau 

Citéline et suivez votre bus en 

temps réel

     Horaires en temps réel

     Géolocalisation des véhicules

     Notifications des perturbations

     Actualités du réseau Citéline

NOUVEAU !
Appli Citéline
l’assistant de tous vos voyages

Te
ra
de

lis
.c
om

direction YUTZ Aéroparc	

Esplanade

Point du Jour
Fenderie
Suzange

Ponts
Verdun

Centrale
Oury Sud

Duc de Fleury
Oury Nord
Grand’Rue

Eglise
Bétange

Charlemagne
Daspich

aéroparc

Mairie
Cimetière
Rue basse

Jeanne d’Arc
Château d’Eau

Beauregard
Merlin

Sous-Préfecture
Banque de France

Hélène Boucher
Synagogue

Luxembourg
Gare SNCF Quai A

Porte de Saarlouis
Jean Jaurès

Emile Zola
Aragon

Yutz

thionville

Terville

Acacias
Moulin Daspich

Bureau Central
Hôpital

Florange

Saint Vitus
Beethoven

Ancien Cimetière

SErémange

Hayange

Cormontaigne

HAYANGE Esplanade  8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
HAYANGE Hôpital  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31
HAYANGE Bureau Central  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32
SERÉMANGE Point du Jour  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33
SERÉMANGE Fenderie  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33
SERÉMANGE Suzange  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35
SERÉMANGE Ponts  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37
FLORANGE Verdun  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38
FLORANGE Centrale  8.39  9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39
FLORANGE Oury Sud  8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40
FLORANGE Duc de Fleury  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41
FLORANGE Oury Nord  8.42  9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42
FLORANGE Grand'Rue  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43
FLORANGE Église  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45
FLORANGE Bétange  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46
FLORANGE Charlemagne  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
FLORANGE Daspich  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
FLORANGE Moulin Daspich  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48
TERVILLE Acacias  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51
TERVILLE Mairie  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51
TERVILLE Cimetière  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52
TERVILLE Rue Basse  8.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
TERVILLE Jeanne d'Arc  8.55  9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55
THIONVILLE Château d'Eau  8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56
THIONVILLE Beauregard  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57
THIONVILLE Merlin  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58
THIONVILLE Sous-Préfecture  8.59  9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59
THIONVILLE Banque de France  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
THIONVILLE Hélène Boucher  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02
THIONVILLE Synagogue  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
THIONVILLE Luxembourg  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04
THIONVILLE Gare SNCF Quai A  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
THIONVILLE Cormontaigne  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
THIONVILLE Porte de Saarlouis  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11
YUTZ Jean Jaurès  9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
YUTZ Emile Zola  9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
YUTZ Aragon  9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13
YUTZ Saint-Vitus  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
YUTZ Beethoven  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
YUTZ Ancien Cimetière  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16
YUTZ Aéroparc  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18

NOUVEAU !
 �Augmentation de l’amplitude 
horaire (8h-19h)

 �Expérimentation d’un TAD le 
dimanche pour desservir le 
Cinéma, le Linkling,  
l’hôpital Bel-Air, le centre-
ville de Thionville et la gare 
de Thionville depuis toutes 
les communes du territoire

Dimanche     et jours fériés

Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.  
Horaires valables du 23 septembre 2024 au 31 août 2025 inclus. Les bus ne circulent pas le 1er mai.


